



Rachowice

Uroczystość Trójcy Świętej **Odpust Parafialny (27.05.2018)**

Goszyce	8.00	Do M.B. Nieust. Pom. i Miłosierdzia Bożego z podziękow. za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie w int. rodziny Frania
Sierakowice	9.30	Za ++ rodziców Karola Wolf, żonę Jadwigę, 4-y siostry, 5-ciu braci, 3-ch szwagrów oraz na pam. urodzin Eryki
Rachowice	11.00	UROCZYSTA SUMA ODPUSTOWA O. <i>Andrzeja Łabuda (Redemptorysta)</i> 1. Do Trójcy Przenajświętszej z podziękowaniem za wszelkie łaski w int. całej Parafii. 2. Za ++ rodziców Anielę i Jana Morgała., syna Rajmunda, zięcia Jana, ++ dziadków, za ++ Huberta i Gertrudę Dyka, Adelajdę Sandner i ++ z pokrew. Morgała i Dyka 3. Za wszystkich ++ Parafian i dobrodziejów całej Parafii.
Rachowice	15.00	<i>Nieszpory Odpustowe</i>

Poniedziałek 28.05.2018

Rachowice 7.00 Za dusze w czyścicu cierpiące (ofiara ze skarby)
Nabożeństwo majowe

Wtorek 29.05.2018 Św. Urszuli Ledóchowskiej, Dz.

Sierakowice 7.00 Za + żonę Helenę Hassa w rocznicę śm. , ++ rodziców Katarzynę i Józefa Salbert, Antoninę i Jana Hassa oraz całe ++ pokrew
Nabożeństwo majowe

Środa 30.05.2018

Sierakowice 17.30 Za ++ rodziców Augustynę i Franciszka Schweigstill wnuczka Janka, synową Teresę, syna Alberta, córkę Gertrudę jej + męża Ewalda i zięcia Waldemara oraz dusze w czyścicu cierp.
Nabożeństwo majowe

Czwartek 31.05.2018

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa
BOŻE CIAŁO

Goszyce	7.30	Za ++ rodziców Maksymiliana i Marię Frania, + ojca Jana Szymoński oraz ++ z rodzin Frania i Szymoński
Rachowice	8.30	Za + Ryszarda Urbanek, jego rodziców Annę i Stanisława, teściów Marię i Józefa, siostrę Helenę i brata Emila, za ++ Różę i Huberta Przybyła, Helgę Koniczek i ++ z pokrew. Urbanek, Przybyła oraz + Rolanda Konopka i jego rodziców.
Sierakowice	10.00	Z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błogostaw. Boże dla całej rodziny Franciszka Urbanek.

Piątek 1.06.2018 Św. Justyna M.

Sierakowice	17.20	<i>Koronka do Miłosierdzia Bożego</i>
	17.30	Za + Herberta Salinger w 1-szą rocz. śm. <i>Procesja Eucharystyczna</i>
Rachowice	18.20	<i>Koronka do Miłosierdzia Bożego</i>
	18.30	Za + ojca Władysława Cempa, dziadków Szmandra, Turski, Salbert, Cempa oraz całe ++ pokrew. <i>Procesja Eucharystyczna</i>

Sobota 2.06.2018

Sierakowice	16.35	<i>Różaniec do M.B. Fatimskiej o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników</i>
	17.00	M.N. Za + męża i ojca Alfreda Wolf, jego rodziców Klarę i Franciszka, rodzeństwo Teresę i Kurta, za rodzeństwo Teresę i Kurta, za ++ rodziców Martę i Wiktora Nowara i ich syna Wilhelma oraz za krewnych z rodzin Wolf, Nowara i dusze w czyśćcu cierp.
Rachowice	18.05	<i>Różaniec do M.B. Fatimskiej o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników</i>
	18.30	M.N. Do św. Barbary z podziękow. za łaski z prośbą o błogostaw. i opiekę dla rodziny Ewalda i Krystyny Olszówka.

9 Niedziela zwykła (3.06.2018)

Rachowice	7.10	<i>Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej</i>
	7.30	Za + Janusza Sobiś w 9-tą rocz. śm. Krystynę Koniczek, Małgorzatę Koniczek, za ++ Ewę Knop, Józefa Przybyła, Helgę Koniczek, całe ++ pokrew. i dusze w czyśćcu cierp.
Sierakowice	9.10	<i>Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej</i>
	9.30	Za + męża Jana Różowski, ++ rodziców Józefa, Katarzynę i Teklę Różowski, Małgorzatę i Jana Sosna, brata Gintra, + Jadwigę Roksztain i za ++ z pokrew.
Goszyce	11.00	Za + męża Jana Proksza, ++ rodziców Marię i Ryszarda Rassek,

Helenę i Pawła Prokdxs i całe ++ pokrew.

Rachowice	14.30	<i>NIESZPORY i procesja eucharystyczna</i>
Sierakowice	15.30	<i>NIESZPORY i procesja eucharystyczna</i>

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- 1) Dzisiejsza kolekta na nasze potrzeby w przyszłym tygodniu na potrzeby Diecezji i Seminarium Duchownego a przed kościołem do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej, za wszelkie ofiary składam „Bóg zapłać”
- 2) Serdecznie witam dziś w naszej parafii *Ojca Redemptorystę Andrzeja Łabudę*, który będzie przewodniczył naszym uroczystościom odpustowym w Rachowicach.
- 3) Tajemnicę Trójcy Przenajświętszej możemy poznać tylko dzięki objawieniu Bożemu. Jezus nauczył nas o Ojcu, o sobie i Duchu Świętym oraz o więzi łączącej Boga Trójjedynego. Z wiarą wyznawajmy wiarę za każdym razem, gdy czynimy znak krzyża: w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.
- 4) W czwartek, w *uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa*, będziemy oddawać cześć i uwielbienie Jezusowi obecnemu pod postaciami eucharystycznymi. Msze Święte w Boże Ciało w **Goszycach 7.30**, w **Rachowicach o godz. 8.30**, a w **Sierakowicach o godz. 10.00** po Mszy Świętej wyjdziemy w procesji na ulice naszej miejscowości, aby zanosić błogosławieństwo Pana Jezusa obecnego pod postacią chleba do naszych domów, miejsc nauki i pracy. Przy czterech ołtarzach będziemy rozważali słowo Boże. Czynny udział w procesji Bożego Ciała w atmosferze modlitwy jest publicznym wyznaniem naszej wiary. „Do każdego więc, który się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie” – powiedział Pan Jezus. Proszę o przygotowanie ołtarzy i przyozdobienie naszych ulic i domów, podobnie jak w ubiegłych latach: Proszę dzieci do sypania kwiatów, górników i młodzież do sztandarów i feretronów, proszę też orkiestrę aby nam towarzyszyła w czasie procesji.
- 5) W oktawie Bożego Ciała zapraszam na mszę św. i procesję, dzieci 1-szo Komunijne w swoich strojach i ze świecami
- 6) W piątek o godz. 8.15 odwiedziny chorych chętnych proszę zgłosić w zakrystii.
- 7) Okazja do spowiedzi w środę przed mszą św.
- 8) W przyszłą sobotę różaniec Fatimski a w niedzielę „Godzinki”
- 9) Biskup Gliwicki udzielił dyspensy od zachowania piątkowej wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych dla całej diecezji w piątek 1 czerwca 2018
- 10) W imieniu „Caritas Parafii” i swoim serdecznie dziękuję wszystkim za wspólne spotkanie modlitewno – sąsiedzkie w zeszłą niedzielę w Grocie w Rachowicach.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

29 V – św. Urszula Ledóchowska (1865-1939), polska zakonnica, patriotka, założycielka zgromadzenia sióstr urszulanek szarych.

1 VI – św. Justyn (zm. ok. 165 r.), rzymski filozof, obrońca wiary, męczennik.

ZAPOWIEDZI

1. Nikolettą	Myca	c. Piotra	zam. Wilcza
Dawid	Król	s. Jerzego	zam. Sierakowice

Rachowice – sprzątanie Kościoła : Jonda U., Kułakowska U., Kułakowska K.

Sierakowice - sprzątanie Kościoła (ul. Kozielska) : Gorewoda B., Gabrysiak A., Król E., Schoepe R

UROCZYŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

27 maja 2018

Jeden Bóg – Trzy Osoby



Wiara w jednego Boga w trzech Osobach jest jednym z najbardziej specyficznych elementów chrześcijaństwa. Żadna inna religia tej tajemnicy nie podaje do wierzenia. Istnienie Trójcy Świętej jest dogmatem naszej wiary. Samym ludzkim rozumem nie doszlibyśmy do tej prawdy. Objawił nam to Jezus Chrystus. Jest wiele miejsc, na których Pan Jezus mówi o swoim Ojcu jako odrębnej Osobie-Bogu. Można przytoczyć kilkadziesiąt miejsc w Ewangeliach, gdzie jest mowa o Duchu Świętym jako równym Ojcu i Synowi i jako o odrębnej od nich Osobie. Gdy archanioł zwiastuje Maryi, że zostanie Matką, Ewangelista wyraźnie zaznacza, że to Bóg go posłał, aby Jej zwiastować, iż porodzi Syna Bożego - i że stanie się to za sprawą Ducha Świętego (Łk 1, 30-35).

Trójca Święta jest więc określeniem Boga, który istnieje w Trzech Osobach. Mają one tę samą naturę, jednak różnią się pochodzeniem: Bóg Ojciec nie pochodzi od nikogo, Syn Boży pochodzi od Boga Ojca, natomiast Duch Święty pochodzi od Ojca i Syna. Wszystkie trzy Osoby stanowią jednego Boga i są Bogiem, natomiast nie można powiedzieć, że Duch Święty jest Synem, że Syn jest Ojcem czy że Ojciec jest Duchem Świętym.